Riserva_A

Ordine | Numero istanza | Numero di Data Time stamp Ragione Sociale Codice Fiscale P.IVA Investimento | Contributo | Indice di COMUNE Progressivo
Istruttoria protocollo | Protocollo (data e ora di richiesto intervento | Comune sede contributo
trasmissione) di intervento
1 55/2019/EE 92981 01/062020 |26-MAG-20 11:55:00,266000000 [TARKETT S.P.A. 777540550 777540550 |€139.546,40 |[€41.863,92 |1,35553479 [NARNI €41.863,92
2 45/2019/EE 92928 01/062020 |22-MAG-20 09:25:20,383000000 [BEAULIEU FIBRES 1511920553 1511920553 |€ 72.110,00 € 25.238,50 |0,87881609 |TERNI(TR) €67.102,42
INTERNATIONAL TERNI S.R.L.
3 14/2019/EE 40285 28/02/2020 [25-FEB-20 09:07:30,922000000 |ACCIAI SPECIALI TERNI S.P.A. [715760559 715760559 |€1.641.831,84 |€ 492.549,55|0,76414647 |TERNI(TR) € 559.651,97
4 33/2019/EE 40335 28/02/2020 |27-FEB-20 11:19:05,687000000 |[GOSOURCE ITALY S.R.L. 10112180962 |10112180962 |€ 257.500,00 |[€ 90.125,00 |0,70546463 [NARNI € 649.776,97
5 54/2019/EE 92980 01/062020 |26-MAG-20 10:55:43,275000000 [TREND S.R.L. 789870557 789870557  |€ 53.890,00 € 26.945,00 |0,67159028 |TERNI(TR) €676.721,97
6 10/2019/EE 40252 28/02/2020 | 24-FEB-20 13:19:29,185000000 [ROSSI S.R.L. 3316760549 3316760549 |€ 145.123,81 |€ 43.537,14 |0,65645098 [NARNI € 720.259,11
7 51/2019/EE 92971 01/062020 |26-MAG-20 09:17:47,719000000 [TROIANI S.R.L. 442790556 442790556 |€ 52.055,35 €20.822,14 |0,58375364 |TERNI(TR) €741.081,25
8 50/2019/EE 92969 01/062020 |25-MAG-20 20:29:26,239000000 [SOFF-ART S.R.L. 1412230557 1412230557 |€ 50.227,72 €25.113,86 |0,58084261 |TERNI(TR) € 766.195,11
9 53/2019/EE 92975 01/062020 [26-MAG-20 10:16:19,819000000 |AUTOSERVIZI TROIANI S.R.L. [373430552 373430552 |€51.994,90 € 15.598,47 |0,5750564 |TERNI(TR) € 781.793,58
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Riserva_B

Ordine | Numero istanza | Numero di Data Time stamp Ragione Sociale Codice P.IVA Investimento Contributo Indice di COMUNE Comune Progressivo
Istruttoria protocollo | Protocollo (data e ora di Fiscale richiesto intervento sede di intervento contributo
trasmissione)
1 39/2019/EE 58792 27/03/2020 [18-MAR-20 16:01:29,375000000 |CARTIERE DI TREVI S.P.A. 160860540 160860540 € 168.000,00 € 67.200,00 4,434620536 TREVI(PG) € 67.200,00
2 3/2019/EE 22642 07/02/2020 |06-FEB-20 13:11:35,389000000 |[CONNESI S.P.A. 2679370540  |2679370540 €51.487,33 € 25.743,67 1,073506822 FOLIGNO(PG) €92.943,67
3 36/2019/EE 58661 27/03/2020 |10-MAR-20 10:51:23,86000000 (INDUSTRIE SCAFFALATURE ARREDAMENTI - 3159980543  |3159980543 € 358.500,00 €107.550,00 1,038586704| BASTIA UMBRA(PG) €200.493,67
ISA SOCIETA' PER AZIONI O ANCHE, IN FORMA
ABBREVIATA, ISA S.P.A.
4 12/2019/EE 40282 28/02/2020 [25-FEB-20 16:25:33,684000000 |[EUROSPIN TIRRENICA S.P.A. 2049850544 12049850544 €905.187,97 €199.009,17 1,026786856 MAGIONE(PG) €399.502,84
5 34/2019/EE 40336 28/02/2020 [27-FEB-20 11:48:20,756000000 |[CASA DI CURA VILLA FIORITA - S.R.L. 494160542 494160542 € 67.038,38 €33.519,19 0,920642772 PERUGIA(PG) € 433.022,03
6 1/2019/EE 238268 19/12/2019 |18-DIC-19 18:10:20,137000000 |MIGNINI & PETRINI S.P.A. 1659710543 1659710543 €1.208.194,51 € 362.458,35 0,843393448 ASSISI(PG) € 795.480,38
7 16/2019/EE 40289 28/02/2020 [25-FEB-20 15:37:11,419000000 [PROCOM S.R.L. 3042560544  |3042560544 €79.753,83 €39.876,92 0,755805709 TODI(PG) € 835.357,30
8 9/2019/EE 40245 28/02/2020 |24-FEB-20 11:19:55,279000000 [CARTOEDIT- SOCIETA' A RESPONSABILITA' 176710549 176710549 € 330.000,00 €132.000,00 0,722166667 CITTA' DI €967.357,30
LIMITATA CASTELLO(PG)
9 28/2019/EE 40312 28/02/2020 |26-FEB-20 16:47:10,508000000 [HOTEL DAL MORO S.R.L. 1260530546 1260530546 € 50.207,64 € 25.103,82 0,71415426 ASSISI(PG) €992.461,12
10 40/2019/EE 58802 27/03/2020 |[19-MAR-20 11:26:43,205000000 [VIMER S.R.L. 1425960547 1425960547 € 368.907,40 € 147.562,96 0,713763129| SAN GIUSTINO(PG) € 1.140.024,08
11 19/2019/EE 40298 28/02/2020 [25-FEB-20 16:54:01,52000000 |CALZETTI E MARIUCCI S.R.L. 584800544 584800544 € 55.000,00 € 27.500,00 0,687272727 PERUGIA(PG) €1.167.524,08
12 8/2019/EE 40196 28/02/2020 |19-FEB-20 12:43:08,330000000 (FOOD SERVICE GROUP S.R.L. 2072060540 |2072060540 €131.211,40 € 65.605,70 0,680867669| PASSIGNANO SUL €1.233.129,78
TRASIMENO(PG)
13 24/2019/EE 40306 28/02/2020 [26-FEB-20 14:42:31,695000000 [CIOFINI GIANCARLO S.R.L. 3049820545  |3049820545 € 145.280,00 € 72.640,00 0,671035242 PERUGIA(PG) € 1.305.769,78
14 17/2019/EE 40294 28/02/2020 |25-FEB-20 15:49:46,534000000 |GIARDINI S.P.A. 249960543 249960543 € 53.650,00 € 21.460,00 0,669944082| CASTIGLIONE DEL €1.327.229,78
LAGO(PG)
15 31/2019/EE 40333 28/02/2020 [26-FEB-20 17:55:12,976000000 [SALIS - S.R.L. 1433290549 1433290549 € 55.123,00 € 27.561,50 0,64655407 PERUGIA(PG) €1.354.791,28
16 44/2019/EE 92925 01/06/2020 |22-MAG-20 09:11:45,561000000 [RAMPINI CARLO S.P.A. 1797480546 (1797480546 € 89.454,22 €35.781,69 0,636051603| PASSIGNANO SUL €1.390.572,97
TRASIMENO(PG)
17 32/2019/EE 40334 28/02/2020 [27-FEB-20 10:16:35,25000000 |HOTEL BELLAVISTA S.R.L. 2795820543  |2795820543 € 83.881,00 € 41.940,50 0,62774645 ASSISI(PG) €1.432.513,47
18 38/2019/EE 58800 27/03/2020 |18-MAR-20 11:48:14,197000000 [ZIARELLI MARIO RICOSTRUZIONE GOMME 2251230542  |2251230542 €51.000,00 € 25.500,00 0,617882353| BASTIA UMBRA(PG) €1.458.013,47
S.R.L.
19 41/2019/EE 58815 27/03/2020 [19-MAR-20 15:51:00,789000000 [METAL STYLE S.R.L. 3164940540  |3164940540 € 114.970,00 € 57.485,00 0,608924067 SPELLO(PG) € 1.515.498,47
20 57/2019/EE 92984 01/062020 [26-MAG-20 11:54:38,439000000 [UMBRABITUMI S.R.L. 3614140543  |3614140543 €410.704,76 €164.281,90 0,607276258 PERUGIA(PG) €1.679.780,37
21 29/2019/EE 40314 28/02/2020 |26-FEB-20 18:35:25,469000000 [RAPIS.R.L. 2528820547  |2528820547 €104.147,84 €52.073,92 0,600761379 PERUGIA(PG) €1.731.854,29
22 11/2019/EE 40281 28/02/2020 [24-FEB-20 16:56:09,39000000 [V E O DI VALCELLI FLORA & C. S.N.C. 1953460548 1953460548 € 61.500,00 € 30.750,00 0,597463415 PIETRALUNGA €1.762.604,29
23 13/2019/EE 40284 28/02/2020 |24-FEB-20 17:10:29,51000000 |[UMBRIAGEST S.R.L. 10298571000 |1,0299E+10 € 90.000,00 € 45.000,00 0,5968 FOLIGNO(PG) € 1.807.604,29
24 6/2019/EE 30737 18/02/2020 |17-FEB-20 17:16:18,899000000 |CERASA MECHANICS S.R.L. 2845750542  |2845750542 € 91.000,00 € 45.500,00 0,588395604 ASSISI(PG) €1.853.104,29
25 23/2019/EE 40303 28/02/2020 |26-FEB-20 11:08:27,84000000 [CARIANI GIULIANO 695840546 695840546 € 76.000,00 € 38.000,00 0,586736842| MONTEFALCO(PG) €1.891.104,29
26 22/2019/EE 40302 28/02/2020 |26-FEB-20 10:19:11,199000000 [FORNO PASTICCERIA BEDDINI 2 S.R.L. 1738970548 1738970548 € 92.000,00 € 46.000,00 0,584608696 FOLIGNO(PG) €1.937.104,29
27 7/2019/EE 40175 28/02/2020 |18-FEB-20 14:41:35,501000000 [STYLE MARKET S.R.L. 3564240541 3564240541 € 92.000,00 € 46.000,00 0,583826087 CORCIANO €1.983.104,29
28 43/2019/EE 92904 01/062020 |15-MAG-20 12:19:45,714000000 [LEGATORIA UMBRA S.A.S. DI PICCHIETTI 1793720549 (1793720549 €181.900,00 €90.950,00 0,582517867| BASTIA UMBRA(PG) € 2.074.054,29
STEFANO & C.
29 42/2019/EE 58831 27/03/2020 |23-MAR-20 10:32:46,713000000 [AUTOCARROZZERIA M.C.R. DI ROSSINI ROSCINI|178470548 178470548 €51.180,00 € 25.590,00 0,581946073 PERUGIA(PG) € 2.099.644,29
E C.S.N.C.
30 27/2019/EE 40309 28/02/2020 |26-FEB-20 15:05:01,603000000 [B&G SRL 2073670545  |2073670545 € 165.600,00 € 82.800,00 0,58057971 PERUGIA(PG) €2.182.444,29
31 47/2019/EE 92958 01/062020 [22-MAG-20 17:39:22,747000000 |VILLAGE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA|2965060540  [2965060540 €114.800,00 € 57.400,00 0,577630662 TODI(PG) €2.239.844,29
S.R.L.
32 30/2019/EE 40332 28/02/2020 |26-FEB-20 17:40:35,947000000 [LAVANDERIA BARBETTI S.R.L. 665360541 665360541 € 237.000,00 € 109.887,50 0,565778637 GUBBIO(PG) € 2.349.731,79
33 46/2019/EE 92941 01/062020 [22-MAG-20 14:28:45,63000000 |CARIOCA FOOD S.R.L. 3512470547 |3512470547 € 50.500,00 € 25.250,00 0,560792079| BASTIA UMBRA(PG) €2.374.981,79
34 35/2019/EE 40338 28/02/2020 |27-FEB-20 12:03:32,455000000 [FRANTOI OLEARI UMBRI CO. S.R.L. IN BREVE  |2323220547 [2323220547 € 85.960,00 €47.278,00 0,560683616 SPOLETO(PG) € 2.422.259,79
C.U.FR.OL. S.R.L.
35 52/2019/EE 92972 01/062020 |26-MAG-20 09:31:02,816000000 [HOLIDAY DEPILATORI S.R.L. 1082230523 1082230523 € 87.000,00 € 43.500,00 0,557241379| CITTA’ DELLA PIEVE € 2.465.759,79
36 26/2019/EE 40308 28/02/2020 [26-FEB-20 10:14:53,465000000 |OFFICINE MECCANICHE MERENDONI S.R.L. 2407890546  |2407890546 € 57.400,00 € 28.700,00 0,528501742 SPELLO(PG) € 2.494.459,79
37 21/2019/EE 40301 28/02/2020 [26-FEB-20 09:07:29,663000000 [DIMENSIONE GRAFICA S.R.L. 1357070547 |1357070547 € 105.041,30 € 52.520,65 0,52756392 FOLIGNO(PG) € 2.546.980,44
38 37/2019/EE 58728 27/03/2020 |17-MAR-20 19:30:59,526000000 [STRABILO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 3438240545 |3438240545 €94.501,33 € 47.250,67 0,469936243 SPELLO(PG) €2.594.231,11
LIMITATA SEMPLIFICATA
39 18/2019/EE 40296 28/02/2020 |25-FEB-20 16:40:43,459000000 |[RAMPINI AUTO S.R.L. 1541800544 1541800544 € 68.876,49 € 34.438,25 0,461626311 GUBBIO(PG) € 2.628.669,36
40 49/2019/EE 92967 01/062020 [25-MAG-20 11:27:36,415000000 [KEYKEM CONSULTING GROUP S.R.L. 1515810420  |1515810420 €51.374,88 € 25.687,44 0,44622586| FOSSATO DI VICO € 2.654.356,80
41 48/2019/EE 92966 01/062020 |25-MAG-20 11:10:01,326000000 [MERICAT - S.R.L. 163420540 163420540 € 102.549,04 €41.019,62 0,429331177 PERUGIA(PG) € 2.695.376,42
42 56/2019/EE 92982 01/062020 [26-MAG-20 11:40:13,722000000 [FONTEMAGGIO S.R.L. 1413610542 1413610542 € 61.859,26 €30.929,63 0,410169795 ASSISI(PG) € 2.726.306,05
43 25/2019/EE 40307 28/02/2020 [26-FEB-20 12:57:54,206000000 |EDILTERMICA DIVISIONE COMMERCIALE S.R.L. |2637210549  [2637210549 € 53.456,00 € 26.728,00 0,40541754 PERUGIA(PG) € 2.753.034,05
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